令和７年３月３日開催

第１８回新潟市中央区選挙管理委員会会議録

新潟市中央区選挙管理委員会

第１８回新潟市中央区選挙管理委員会日程

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項

議案第３３号  選挙人名簿の登録及び抹消について

議案第３４号  在外選挙人名簿の抹消について

第３ 閉会の宣言

第１８回 新潟市中央区選挙管理委員会会議録

開催日時 令和７年３月３日（月）午前９時３０分

開催場所 中央区役所 対策室１

出席委員（４人） 委員長 豊嶋 直美   委 員 川崎 ツキ子
   委 員 池田 伸一   委 員 椎谷 恵子

出席職員（３人） 事務局長 高橋 哲哉  事務局次長 堀川 桃子
 書 記  冨井 和子

付議事項 説明 審議の結果及び質疑・応答
議案第３３号 選挙人名簿の登録

及び抹消について

令和７年３月３日付けで、選挙

人名簿に登録する者、及び抹消

する者について説明した。

【審査結果】

全委員、異議がなかったの

で、原案のとおり決定した。

議案第３４号 在外選挙人名簿の

抹消について

令和７年３月３日付けで、在外

選挙人名簿に登録する者につい

て説明した。

【審査結果】

全委員、異議がなかったの

で、原案のとおり決定した。

閉会時刻 午前９時４５分